
 

 

 

 

 

 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, 

ODBOR PRVNÍ PLZEŇSKÝ 
 

  

Plán akcí na měsíc  d u b e n     2024 
Předseda Václav Zykmund,   tel.: 739 511 968, 

e-mail: v.zykmund@volny.cz,  odbor.104412@kct.cz  
 

                      Schůzky členů odboru: Výbor a cvičitelé dle pokynů předsedy. 
Pondělí 8. 4. (před jarním setkáním) 15. 4. a  29.  4.   2024  -  program na květen 

 
POZOR ZMĚNA POZOR ZMĚNA POZOR ZMĚNA POZOR ZMĚNA POZOR 
Po projednání ve výboru v souvislosti s činností odboru bylo dohodnuto,  

že se budeme scházet opět v Restauraci Lokotka na Slovanech, kde jsme byli před 
covidem, ale v  termínech     PONDĚLÍ    OD 16,30 HODIN 

 
     

Pokud u akce není uveden cvičitel či vedoucí, je  volený z účastníků (VV), 
pokud není uvedeno jinak jsou odjezdy vlaků z Hlavního nádraží 

podrobné propozice o tur. pochodech najdete na www.kct.cz/turistické akce 
 

06. 04.   Odemykání České studánky  trasa 13 km z České Kubice, ČD, Zelená  
               chýše (obč.)  Česká studánka (5 km) 11,30, Vlakem 8,20 přes Domažlice   
               do České Kubice 
 

13. 04.  Sobota  Jarní setkání turistů Plzeňského kraje k výročí 100 let  
             Kostincovy chaty na Krkavci – pořádá náš odbor První plzeňský 
             Krkavec 9,30 – 15,00, pro pořadatele dle pokynů, jinak samostatně na  
             vrchol dle svých možností a výběru tras  
 
19.04. pátek  Aprílová noční dvacítka, trasy 5, 8, 11,15,20 km Start ranč Šídlovák  
           od 18 do 20 hodin, z konečné MHD 4 Košutka  200 m po značení pořadatele 
           Cíl do 24 hod v místě startu 
 

20.04. Plánská padesátka, trasy 12, 19, 25 km, start koupaliště Planá 
           Vlakem Sp 7,07 do Plané, pěšky na start 
 

27.04.  Turistický pochod Stezkou Karla Čapka Chyše, propozice k datu vydání  
            programu nejsou 
 

01.05.  S perníkem turistickým chodníkem Nepomuk ,  trasy11, 16, 20 km 
            Vlakem  R 8,04 do Nepomuku, start tras na nádraží ČD 8 – 9,30 hod, cíl  
            v místě startu 
          
                                                                                                          ZY 25. 3. 2024 

mailto:v.zykmund@volny.cz
http://www.kct.cz/turistické

